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

ZABAWA, nowy, 190 m2, do wykończenia, w cenie piec CO, kaloryfery, media
rozprowadzone, tynki i ocieplenie. Działka ogrodzona 5,6 a. Of 1549 600 000 zł
ZABIERZÓW, 309 m2 pow. całkowitej, 193 m2 pow. użytkowej, stan surowy za−
mknięty. Salon 40 m2, obszerne sypialnie. Garaż 2−stanowiskowy. Dz. 20 a.
Of 1769 850 000 zł

MIESZKANIA
24 m2, garsoniera, DĄBIE, do remontu, 8p/10, piękne widoki na Kraków.
Of 1238 171 000 zł
33 m2, 1−pok., ŻYWIECKA, okolice, 7−letnie, parter, ciche osiedle. Of 1813 215 000 zł
33 m2, 2−pok., NA KOZŁÓWCE, 3p/4, pokoje 14,6 i 7,8 m2. Of 1796 220 000 zł
36,2 m2, 2−pok, PODŁĘSKA, 6−letnie, 4p/4, z balkonem i piwnicą. Of 1921 295 000 zł
41 m2, 1−pok., KOBIERZYŃSKA, 6−letnie, 1p/4, pokój 28 m2. Of 1822 310 000 zł
42 m2, 1−pok., ŁAGIEWNIKI, antresola 10 m2, 10−letnie, parter, część domu.
Of 1923 390 000 zł
46 m2, 2−pok., BARTLA, pokoje 2x15 m2 z balkonami, niskie opłaty. Of 1758 320 000 zł
49 m2, 2−pok., OBOZOWA, wys. standard, 2p/4, duży balkon, piwnica;
czynsz tylko 90 zł! Of 1938 390 000 zł
50 m2, 2−pok, OS. SPÓŁDZIELCZE, do odnowienia, 2p/4; balkon, piwnica;
blok z cegły! Of 1929 295 000 zł
50 m2, 3−pok, CZARNOWIEJSKA, przy Parku Krakowskim, po generalnym remoncie,
wys. standard, piękne widoki na Stare Miasto i Kopiec Kościuszki. Of 1924 518 000 zł
51 m2, studio, LEA, adaptacja strychu z 2002 r., możliwość wydzielenia dwóch
pokoi. OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ! Of 1367 465 000 zł
52 m2, 2−pok., DĄBROWSKIEGO, do wejścia, blisko centrum, znakomita
komunikacja. Of 1827 420 000 zł
53 m2, 2−pok., AL. SŁOWACKIEGO, okolice, wyremontowane, 6/7, winda,
blok z 1950 r., z cegły. Of 1785 530 000 zł
53 m2, 2−pok., SALWATOR, do odnowienia, blok cegła 1950 r., 1p/4.
Pokoje 19+14 m2. Of 1814 540 000 zł
54 m2, 2−pok., OS. SREBRNE ORŁY, 1998 r. Pokoje 21 i 16 m2, duży balkon
i piwnica. Of 1743 378 000 zł
54,6 m2, 3−pok., NA BŁONIE, wyremontowane, niezależne pokoje, oddzielna
kuchnia, 7p/10, loggia, piwnica. Of 1684 380 000 zł
55 m2, 3−pok., OS. EUROPEJSKIE, 1p/4, do wykończenia. Of 1383 380 000 zł
55 m2, 2−pok., MONTE CASSINO, 5p/7, do wykończenia. Of 1857 460 000 zł
56 m2, 3−pok., JÓZEFA, po remoncie, niezależne pokoje, oddzielna kuchnia,
1p/3. Blisko Pl. Nowego. Of 1663 235 000 euro
58 m2, 2−pok., SZUWAROWA, 4p/4, z antresolą, wys. standard. Of 1836 395 000 zł
63 m2, 2−pok., PYCHOWICE, nowe, parter z własnym, wydzielonym ogródkiem.
Kameralny budynek, ogrodzony i monitorowany. Of 1640 579 600 zł
65 m2, 3−pok., UGOREK, po remoncie, pokoje 20+12+10 m2, wyposażona
kuchnia. Of 1788 465 000 zł
68 m2, 3−pok., OŚWIECENIA, 2000 r., słoneczne, wysoki parter, balkon i loggia,
piwnica. Of 1846 435 000 zł
71 m2, 3−pok., KLUCZBORSKA, do wykończenia, parter w nowym kompleksie
„Ukryte Pragnienia”. Of 1753 560 000 zł
71 m2, 3−pok., SKAWIŃSKA, ‘plomba’ z 1985 r,. 2p/5, wysoki standard, widok na
zakole Wisły. Of 1826 850 000 zł
72 m2, 4−pok., WŁOSKA, wyremontowane, 4p/4, loggia, piwnica, ogród zimowy.
Of 1908 430 000 zł
72 m2, 3−pok., RYDLA, do odnowienia, 1958 r., blok cegła, 3p/3.
Pokoje 25; 20 i 9 m2. Of 1838 529 000 zł
79 m2, 3−pok., WŁOSKA, dwupoziomowe, do wykończenia, 3p/4, balkon,
piwnica. Of 1883 443 000 zł
80 m2, 2−pok., REJA, dwupoziomowe, salon 30 m2; oddzielna kuchnia,
2 sypialnie + garderoba. Of 1741 670 000 zł
82 m2, 4−pok., PSZONA, 10−letnie, parter/3, loggia, piwnica, ogrzewanie gazowe,
niskie opłaty. Of 1916 630 000 zł
100 m2, 3−pok., STAROWIŚLNA, dwupoziomowe, kominek, taras,
3−letnia adaptacja poddasza. Of 1791 850 000 zł
111 m2, 4−pok., PSZONA, pow. całkowita 140 m2, dwupoziomowe, 1999 r.,
salon 35 m2! Funkcjonalne, wygospodarowana pralnia, dużo schowków, piwnica.
Of 1605 840 000 zł
180 m2, 5−pok., PL. AXENTOWICZA, piętro międzywojennej willi, wydzielone,
założona KW, udziały w częściach wspólnych 40/100. Okolica o niepowtarzalnym
klimacie. Of 1271 WYŁĄCZNOŚĆ 2 700 000 zł
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B12.PL
Proœciej siê ju¿ nie da...

Biuro Nieruchomoœci “Rynek Górny 12”
32-020 Wieliczka, Rynek Górny12
tel. 012/278-10-60, fax 278-11-47
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
CENTRUM 200 m2, front, duże witryny, pod każdą
działalność. Cena 60 euro/m2 OF. L/015
FLORIAŃSKA 240 m2, 1 i 2 piętro. Cena 11 300 PLN OF. L/057
RYNEK GŁÓWNY 2 mieszkania do wynajęcia na cele
mieszkaniowe lub biurowe 160 i 220 m2. Cena 5000 i
8500 PLN + VAT OF. L/ 006
KRUPNICZA I piętro 90 m2 3 pokoje + sanitariat + aneks
kuchenny. Cena 7700 PLN brutto OF. L/027
OK. RYNKU GŁÓWNEGO lokal o przeznaczeniu hote−
lowym o pow. 1587 m2. Cena 17 euro/m2, po remon−
cie, klimatyzacja OF. L/046
SZEWSKA duży lokal frontowy z witrynami, wysoki
standard. Cena 230 PLN/m2 OF. L/009
KRÓLOWEJ JADWIGII, 2 kondygnacje na każdej
4 pokoje, powierzchnia I−piętra 110 m2, łazienka,
wanna, WC, wyposażona kuchnia, 2 stanowiska
garażowe, taras na szerokość budynku ok. 60 m2.
Cena 3200 PLN netto/m−c. za 1 kondygnację

LOKALE HANDLOWE− SPRZEDAŻ
CENTRUM PODGÓRZA dochodowy biurowiec o pow.
1380 m2 z parkingiem na działce 8,5 a, wys. standard.
Cena 12 000 000 PLN
LEA narożny lokal handlowo−usługowy o pow. 159 m2
wys. lokalu ok. 4m Cena 2 000 000 PLN OF. L/003
STRADOMSKA lokal o pow. 71 m2 na parterze. Cena
600 000 PLN OF. L/021
WOLA FILIPOWSKA budynek o pow. 850 m2, parter
600 m2, piętro 250 m2, dz. 14 a,istnieje także
możliwość wynajęcia. Cena 1 200 000 PLN OF. L/036
ok. GRZEGÓRZECKIEJ do sprzedania piwnice o pow.
223 m2 do adaptacji. Cena 1500 PLN/m2 możliwość
kupna lokalu na parterze. Cena 1 200 PLN/ m2 OF. L/053
DŁUGA lokal 58 m2. Cena 12 000 PLN/m2 netto,
możliwość wynajęcia − 4 000 PLN /m−c netto OF. L/040

DOMY

SIERAKÓW 229 m2 na działce 25 a. Dom do niewielkiego
wykończenia z 2002 r. Cena 1 150 000 PLN OF. D/059

PRZEGINIA nowy, niezamieszkały dom o pow. 289 m2 na
ogrodzonej działce o pow. 23 a. Łazienki całkowicie wykońc−
zone w pozostałej części domu regipsy, w domu ogrzewanie
podłogowe i grzejnikowe. Cena 890 000 PLN OF. D/058
MOGILANY parterowy dom z 2006 r. o pow. 200 m2,
3 sypialnie, salon z aneksem i kominkiem, położony na
zagosp. 30 a działce, możliwość adaptacji poddasza na
pokoje. Cena 995 000 PLN OF. D/057
WOLA JUSTOWSKA 6−letni, wysoki standard, parter +
poddasze użytkowe, 6 sypialni, 4 łazienki, 2 kuchnie,
garaż na 2 miejsca postojowe, basen, działka 17 a.
Cena 2 400 000 PLN of. D/019
WOLA JUSTOWSKA pow. domu 170 m2, dz. 3 a, wys.
standard, teren zamknięty, monitorowany.
Cena 1 530 000 PLN OF. D/021
SUŁÓW gm. BISKUPICE dom parterowy do remontu,
ok. 80 m2, położony na działce 33,70 a, rolno−budow−
lanej z możliwością przekształcenia w całości na budow−
laną. Dom obecnie zamieszkały, wymieniony dach,
możliwość adaptacji strychu, na działce zabudowania
gospodarcze. Cena 450 000 PLN OF. D/054
GRĘBAŁÓW dwupiętrowy dom 400 m2, dz. 16 a,
2 garaże, 8 pokoi, 4 pom. gosp., sauna, system alarm−
owy, po 2 osiach domu idą piony, dom w projekcie był
dwurodzinny, posesja wzdłuż ogrodzenia obsadzona
pięknymi choinami. Cena 1 000 000 PLN OF. D/017
ALWERNIA – Brodła, domek z 2005 r., 135 m2, 5 pokoi,
kominek, piwnica + parter + poddasze, kuchnia letnia,
aneks kuchenny, balkon, taras, dz. 4,99 a.
Cena 179 000 PLN OF. D/002
OLSZANICA willa o pow. 318 m2, dz. 16 a, wys. standard,
w pełni wyposażone, stylowa aranżacja wnętrz (AGD i
RTV) warte polecenia!!! Cena 2 600 000 PLN OF. D/018

KAMIENICE − SPRZEDAŻ:
KAZIMIERZ ok. 650 m2, 7 mieszkań wolnych.
Cena 3 500 000 PLN
CENTRUM ok. 1000 m2; 4 kondygnacje, zgoda na adap−
tacje strychu, możliwość zabudowy podwórka, lokale
handlowe z dużymi witrynami, po sprzedaży cała wolna.
Cena 11 500 000 PLN !!!

KAMIENICZKA NA ŻABIŃCU; 400 m2 ; dz. 10 a; 5 miesz−
kań + lokal użytkowy; kamienica po generalnym
remoncie. Cena do uzgodnienia
Kamienica ul. STAROWIŚLNA informacje w biurze
STARE PODGÓRZE kamienica o pow. 510 m2: 220 m2−
mieszkania, 50 m2 – lokal użytkowy, 120 m2 strych do
adaptacji, 120 m2 piwnic + sutereny, stan techniczny i
wizualny dobry, blisko Matecznego. Cena: 3 300 000 PLN
KRASICKIEGO; 353 m2, dz. 2a, 3 kondygnacje, wolne:
2 lokale użytkowe, 5 mieszkań, strych, 4 lokale na
przydziałach. Cena 2 100 000 PLN

DZIAŁKI
NAD POTOKIEM budowlana 14 a z prawomocną WZ,
pum wg decyzji o WZ 1030,7. Cena 2 100 000 PLN
Al. POKOJU, 35 a, pod budownictwo wielorodzinne WZ
w trakcie realizacji lub komercyjne. Cena 6 000 000 PLN
KS. JÓZEFA WZ na 4 domy w zabudowie bliźniaczej.
Cena 1 700 000 PLN
WIECZYSTA 1,2 ha pod budownictwo mieszkaniowe WZ
na 20 000 pum. Cena 2 500 PLN/m2 pum OF. DZ/001
Ok. GALERII KAZIMIERZ 40 a pod budownictwo mieszkanio−
we, wz na 6000 pum. Cena;3300 PLN/m2 pum OF. DZ/013
RYBITWY 96 a z prawomocnym WZ na cele handlowo−
magazynowe. Cena 2 600 000 PLN OF. DZ/039
WĘGRZCE 11 a, na działce domek (1 pokój + kuchnia +
łazienka), garaż, pom. gosp na fundamencie każde po
ok. 30 m2. Cena 450 000 PLN OF. DZ./040
Ok. REWALA 12 ha, rolna, 700 m od plaży. Cena 15 000 000 PLN
MASŁOMIĄCA 18 a, budowlana, bezpośredni dojazd z
drogi asfaltowej, możliwość wybudowania bliźniaka.
Cena od 14 000 do 16 000 PLN/ar DZ/035
ZASTÓW ok. 40 a pod budowę bloków zgodnie z planem
zagospodarowania. Cena 3 300 000 PLN OF DZ/036
OCHOJNO gm. Świątniki 19 a, budowlana, uzbrojenie
przy działce. Cena 475 000 PLN
WIELICZKA, pow. 1,12 ha WZ na 5 dwuklatkowe bloki
mieszkalne o pow. 7450 m2, + poddasze + garaże.
Cena: 8 200 000 PLN OF. Dz/003
RUCZAJ, ok. TESCO, ok. 1 ha pod biurowiec, WZ na
18 000 m2. Cena 28 000 000 PLN

www.interwest.pl www.interwestkrakow.gratka.plbiuro@interwest.pllicencja zawodowa nr 696

31-042 KRAKÓW, RYNEK GŁÓWNY 7, tel./fax 012 422 39 28, tel. 012 431 21 64, tel. 0697 696 290, tel. 0697 696 291

POSZUKUJEMY DZIAŁEK POD INWESTYCJE MIESZKANIOWE
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Oferty specjalne !
ŚW. FILIPA 21,6 m2 po remoncie aneks kuch. umebl. 198 000 of 9890

MEISSNERA 59 m2 3 pok. 3/10 p. po rem. mozaika, flizy 440 000 garaż
20 000 of 8902

CIANOWICE 240 m2 dom stan dewelop. odebrany, media rozprowa−
dzone, łazienki wykończone, działka 17 a, 580 000 of 8686

SUŁÓW GM. BISKUPICE 130 m2 piwnica + parter + strych, 2 pok., łaz.,
przy drodze głównej, 380 000 do neg of 8825

PYCHOWICE UL. SODOWA 100 m2 4 pok., 2 kuch., 2 łazienki, do rem.
630 000 of 8898

GRĘBAŁÓW 125 m2 ZAKŁAD KAMIENIARSKI 2 murowane budynki usług.−
−prod. p, w, g, kan., 22,6 a, 990 000 lub wynajem 3 000 PLN of 8495

MIESZKANIA

1−POKOJOWE/GARSONIERA
179 000 39,84 m2 NOWY SĄCZ UL ROKITNIAŃCZYKÓW stan dewelop., 2/3 p. balkon 8938
198 000 21,6 m2 ŚW. FILIPA parter aneks umebl. instal. wymienione 8990
205 000 20 m2 DUNIN−WĄSOWICZA aneks kuch. umebl., łaz. z prysznicem balkon 8983
230 000 35,5 m2 BORKOWSKA parter wys. standard wykończenia umeblowane

wyposażone taras 7 m2 8365
229 000 35 m2 ZABIERZÓW 3/4 p., łaz. po rem., balkon 8851
253 000 42,7 m2 SIEMIENOWICZA −PŁASZÓW wykończone parter, możliwość

przerobienia na 2−pok. z aneksem 8641
285 000 28,43 m2 KRÓLEWSKA 3/8 p. piękna garsoniera po gen rem 8720
765 000 45 m2 PIJARSKA unikatowe 2/3 p. po rem wys. 3,6 m antresola 8923

2−POKOJOWE
230 000 38 m2 BIAŁORUSKA do bież. rem. 8746
246 000 39,8 m2 CENTRUM D cegła nowe instalacje winda 8955
253 000 42,7 m2 SIEMIENOWICZA − PŁASZÓW wykończone, parter, obecnie 1−pok

z możliwością przerobienia 8641
255 000 36,5 m2 FIOŁKOWA do odświeżenia, meble mogą zostać 8736
280 000 36 m2 LEA rejon balkon nowe okna 9011
285 000 33 m2 GRZEGÓRZECKA poddasze z 2005r z aneksem ogrz gaz 8932
306 000 42,6 m2 ŻWIRKI I WIGURY po rem wym instal kuch umebl 8931
301 000 34 m2 BIELANY wykończ., aneks kuch. umebl., sypialnia, balkon 8780
330 000 50 m2 MIECHOWITY balkon, 3/4 p. 8815
369 000 52 m2 LUBOSTROŃ 3/3 p. stan deweloperski cesja 7963
375 000 52 m2 BORKOWSKA parter duzy salon ogródek 8281
399 500 47 m2 BATALIONU SKAŁA AK 1/4 p., parkiet, flizy 8828
428 000 41,2 SMOLEŃSK ciemna kuch. w amfiladzie 8362
450 000 55,5 m2 LWOWSKA stan dewelop parter ogródek 8811
460 000 53 m2 KIJOWSKA po remoncie 1 p., parkiet balkon 9008
549 000 70 m2 METALOWCÓW parter po remoncie można zrobic 3 pok 8318
510 000 56 m2 OBOŹNA meble, szafy w cenie 1/4 p. 8242
570 000 70 m2 NOWOWIEJSKA pok. 24 + 20 m2 2/4 p. ogrz el., piwnica 20 m2 8930
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
5 000 000 euro
Stare Miasto − 2600 m2 z możl. powiększenia − 27 000 000 zł
Stare Miasto − 4400 m2, wolna, możliwość zabudowy działki
− inf. 509−214−780
Stare Miasto, ok. Wawelu − 7600 m2, wolna, WZ na dodat−
kowe 600 m2 − 59 000 000 zł
Stare Miasto, ok. Wawelu − 8400 m2, wolna, WZ na dodat−
kowe 600 m2 w trakcie − 82 000 000 zł
Stare Podgórze − 700 m2 − 5 200 000 zł
Stare Podgórze, Rynek − 2000 m2 p. użytkowej + WZ na
kolejne 500 m2, 14 a − 14 000 000 zł
Stare Podgórze − 353 m2 p. użytkowa + strych − 2 400 000 zł
Szpitalna − 25% udział, 380 m2 − 9 400 000 zł
Piłsudskiego, okolice − 1500 m2 + WZ na II kondygnacje,
wolna do remontu 12,5 mln zł
Wielopole − pow. użytkowa 1202 m2, możliwość powięk−
szenia o kolejne 1612 m2 − 17 000 000 zł
Wrocław, centrum − 20 a, 3400 m2 − powierzchnia użytko−
wa + garaże podziemne − 12 000 000 zł

DOMY TOWAROWE WYNAJEM
− of. wybrane

!Szewska − 1200 m2, wolna, 600 m2 powierzchni handlowej,
możliwość adaptacji kolejnych 600 m2 na ten sam cel −
inf. 509 214−780
Rynek Główny − 2000 m2, duża pow. handlowa na parte−
rze, pozwolenie na windę, obiekt b. widoczny, idealnie
nadający się na DT − czynsz do negocjacji
Rynek Główny − 2500 m2, duża pow. handlowa na parte−
rze − czynsz do negocjacji

HOTELE SPRZEDAŻ/WYNAJEM
– of. wybrane

!!!Stare Miasto − 3 hotele do sprzedaży
Długa − apartamenty hotelowe, winda, od 24 do 32
apartamentów − 60 000 zł
Karmelicka − 1400 m2 do adaptacji na hotel ok. 35 pokoi −
inf. 509−214−780
Kazimierz, centrum − 1500−2100 m2, do adaptacji − czynsz
do uzgodnienia
Kazimierz, centrum − 80 miejsc hotelowych z możliwością
powiększenia, możliwość nadbudowy, restauracji, pub
− 24 000 000 zł
Kazimierz, centrum − 800 m2, hotel, 21 pokoi − 10 000 000 zł
Kazimierz, centrum − około 1800 m2, 100 pokoi, możliwość
zwiększenia liczby pokoi − inf. 509−214−780
ok. Forum − 30 a z pozwoleniem na hotel: 10 000 m2,
165 pokoi − 30 000 000 zł
ok. Galerii Handlowej Bonarka − 30 a, możliwość budowy
ok. 10 000 m2 hotelu − 15 000 000 zł
ok. Plant − budynek do adaptacji na hotel ***, 217 miejsc,
15 000 000 zł
Południowa strona Krakowa − 1100 m2, 25 a, ruchliwe
miejsce, ładna architektura − 3 800 000 zł
Salwator − hotel***, 50 pokoi, parking, 15 000 000 zł
Szczawa − pensjonat, 10 pokoi z łazienkami, 950 000 zł
WARSZAWA − 4 hotele do sprzedaży − inf. 509−214−780
WROCŁAW − hotel do sprzedaży − inf. 509−214−780
Zabłocie − 40 a pod budowę hotelu, jest plan zagospoda−
rowania terenu − 22 000 000 zł

HANDLOWE SPRZEDAŻ – of. wybrane
Galeria Handlowa, Kraków − możliwość sprzedaży − inf. 509−214−780
Grodzka − 240 m2 − 6200 euro/m2
Kalwaryjska − 400 m2 600 m2, front, witryny − 17 000 zł/m2
Kazimierz, centrum − 160 m2, parter, front, witryny − 2 100 000 zł
Kazimierz, Pl. Nowy − 106 m2, działający klub − 1 950 000 zł
Kazimierz, Pl. Wolnica − 180 m2 − 2 600 000 zł
Nowa Huta − 2000 m2, parter, front, witryny − 11 000 000 zł netto

Długa 118 m2, I p. 2600 zł
Grodzka − 240 m2, 400 m2 lub 80 m2, po rem. − 50 zł/m2
Grodzka − 33 m2, I p., 2 pokoje, 2000 zł
Karmelicka – 139 m2, II p., do remontu − 3500 zł
Karmelicka − 26 m2, suterena − 1040 zł
Karmelicka 90 m2, openspace − 4000 zł
Karmelicka 90 m2, I p., wysoki standard 3500 zł
Karmelicka − do 1700 m2 − czynsz do ustalenia
Karmelicka − I piętro, 300 m2, po remoncie − 50 zł/m2
Karmelicka − od 170 m2 do 900 m2, możliwość adaptacji
po indywidualne wymagania najemcy − od 45 zł/m2
Mogilska okolice 670 m2, biurowiec 50 zł/m2
Opolska okolice − 350 m2, parter i I piętro, 40 zł/m2
Opolska 54 m2, biurowiec, wszystkie udogodnienia 4500 zł
Pawia okolice 70 m2, po remoncie, parter 4200 zł
Podgórze 800 m2, klasa A, 16 euro/m2
Rakowicka − 86 m2, I piętro, 2 pokoje 3400 zł
Retoryka 70 m2, 2 pokoje, 2600 zł
Rynek Główny 165 m2, wysoki standard 100 zł/m2
Sebastiana 76 m2, 0 p. 3 400 zł
Sławkowska − 95 m2, I p. – 4 300 zł
Stradom 50 m2, I p., 2pokoje 2 000 zł
Stradom − 60 m2, I p., 3pokoje, wysoki standard 3 500 zł
Stradom 106 m2, II p. 3pokoje, wysoki standard 4 500 zł
Stradomska okolice 180 m2, reprezentacyjny budynek 40 zł/m2
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
Kraków Skotniki − rolna 1,68 ha 2.520.000 zł
Brzoskwinia − budowlana 17,5 a 334.750 zł
Bolechowice, dz. usług.−rolna 2,6 ha 5.200.000 zł
Kraków, ul. Gromadzka − 6165 m2 PUM 52 a 900 zł/PUM
Mogilany − komercyjna 1,75 ha 16.500 zł/a
Pielgrzymowice −. budowlana1,10 ha 13.500 zł/a
Kraków, Christo Botewa (do zabudowy) 2,30 ha 9.200.000 zł
Kraków, Mała Góra (z WZiZT)2,32 ha 8.625.000 zł
Kraków, Płaszowska (z WZ i PZ)13 a 1.870.000 zł
Kraków, Lindego − komercyjna1,30 ha 17.000.000 zł
Biały Kościół
gm. Wielka Wieś − budowlana 30 a 720.000 zł
Szyce gm. Wielka Wieś − budowlana  20 a 400.000 zł
Kraków, ul. Prądnicka,
Siemaszki − 130.000 m2 PUM10 ha 1750 zł/PUM

KAMIENICE
Kraków, ul. Mazowiecka 710 m2 6.500.000 zł
Kraków, ul. Librowszczyzny1200 m2 17.000.000 zł
Kraków, ul. Sarego
(3 kamienice) 6464,41 m2 19.000.000 USD
Kraków, ul. Mazowiecka 1034 m2 6.500.000 zł
Kraków, ul. Kalwaryjska 1500 m2 22.000.000 zł

MIESZKANIE − WYNAJEM
Kraków, ul. Felicjanek 36 m2 1500 zł

INNE
Licheń − Hotel 4,69 ha 21.000.000 zł

Agencja pośrednictwa i zarządzania
nieruchomościami „Przytulny Kącik”

30−110 Kraków, ul  Kraszewskiego 25/1
www.przytulny.krakow.pl

tel  012 623 05 05, fax 012/ 626 20 50
e−mail: pk@ruczaj.pl Maria Hajto

 DZIAŁKI:

Kraków, ul. Zachodnia, 33 a − 7 000 000 zł,
zabudowa wielorodzinna, mieszkaniowa 15 MW
Wrząsowice – budowlana 16 a 440 000 zł
Siepraw – rolno−budowlana 48 a 399 000 zł
Pychowice – budowlana 8,75 a 850 000 zł
Piltza – budowlana 19,6 a 1 100 000 zł
Ruczaj – budowlana 11,68 a 1 200 000 zł
Pychowice – rolna 21 a 840 000 zł
Cianowice – rolna 12 a 180 000 zł
Swoszowice – rolna 68 a 1 990 000 zł
Wrząsowice – budowlana 8 a 260 000 zł
Pychowice – budowlana 8 a 600 000 zł
Mogilany – budowlana 21 a 750 000 zł
Ściejowice – rolna 51 a 225 000 zł
Pychowice – budowlana 12,5 a 215 000 zł
Siepraw – budowlana 27 a 256 000 zł
Głogoczów – budowlana 23,5 a 350 000 zł
Węgrzce Wielkie – budowlana 9,55 a 169 000 zł
Ochojno – budowlana 18 a 295 000 zł
Bosutów – budowlana 21 a 590 000 zł
Balice – rolna + WZ 55 a 1 540 000 zł
Rzeszotary – budowlana 12,5 a 200 000 zł
Cianowice –rolno−budowlana 41 a 400 000 zł
Bibice –rekreacyjna 49 a 490 000 zł

DOMY:

Zabierzów 250 m2/15 a 650 000 zł
Zabierzów 130 m2/13 a 620 000 zł
Zabierzów 140 m2/10 a 600 000 zł
Zabierzów 130 m2/10 a 600 000 zł
ok. Michałowic 130 m2/20 a 360 000 zł
Wielkie Drogi 300m2/32 a 360 000 zł
Gaj 303 m2/10 a 2890 000 zł
Gaj 280 m2/10 a 800 000 zł
Włosań 120 m2/30 a 995 000 zł
Kraków ul. Łokietka 2 domy/4 a 800 000 zł
Januszowice 100 m2/1,4 ha 1 300 000 zł
Szarów 100 m2/5,55 a 445 000 zł

 MIESZKANIA:

JEDNOPOKOJOWE:

os. Górali 38 m2 215 000 zł
os. Stalowe 27 m2 185 000 zł
Ujejskiego  40 m2 400 000 zł
Bobrzyńskiego 38 m2 275 000 zł
Komorowskiego  32 m2 310 000 zł

 DWUPOKOJOWE:

Gromady Grudziąż 49 m2 275 000 zł
Radziwiłłowska 79 m2 800 000 zł
Prusa  64 m2 595 000 zł
Grzegórzecka 37 m2 365 000 zł
Krasińskiego 56 m2 496 600 zł
Raciborska 51 m2 420 000 zł
Włóczków 41 m2 375 000 zł
Nowosądecka 45 m2 282 000 zł
os. Boh. Września 40 m2 240 000 zł
os. Boh. Września 40 m2 250 000 zł
Filarecka 39 m2 399 000 zł
Ujejeskiego 53 m2 550 000 zł
Brzoskwiniowa 36 m2 295 000 zł
Radzikowskiego 42 m2 319 000 zł
os. Boh. Września 40 m2 255 000 zł

 TRZYPOKOJOWE:

Pychowice 62,4 m2 470 000 zł
Mlaskotów 72,3 m2 920 000 zł
Włoska 76 m2 515 000 zł

KOMERCYJNE:

Powst. Wielkopolski−Tandeta 16 m2 160 000 zł
Jugowicka 330 m2, biur. 2 150 000 zł
Krasińskiego 267 m2, usług. 933 550 zł

WYNAJEM:

Królewska/Aleje 120 m2 pod biuro,
kancelarię 6000 zł/m−c
Bobrzyńskiego 38 m2 1200 zł/m−c
Zakątek 3 pok., 87 m2 2500 zł/m−c
Godlewskiego 2 pok., 44 m2 1400 zł/m−c
Opatkowice ekskluzywny dom 365 m2 6000 zł/m−c
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AGENCJA
NIERUCHOMOŚCI

LICENCJA  1930
31−112 Kraków ul. Smoleńsk 35

tel/fax 292−76−83 kom 601−339−653
e−mail filary@interia.pl

ZAPEWNIAMY
BEZPIECZNĄ
TRANSAKCJĘ

www.filary.gratka.pl

Poszukujemy pilnie mieszkania 2−, 3−pokojowego
w kamienicy z przeznaczeniem na biuro

DZIAŁKI Z POZWOLENIEM NA BUDOWĘ:
1. Kryspinów 14 a 150.000 zł
2. Wieliczka 5,20 a 200.000 zł
3. Balice 11 a 228.000 zł
4. Tyniec 11 a 330.000 zł
5. Sidzina 10 a 330.000 zł
6. Czułówek 9 a 90.000 zł
7. Mogilany 10 a 225.000 zł

KOMERCYJNE − PRODUKCJA,USŁUGI:
8. Skawina−Centrum 1 ha 3.050.000 zł
9. Olszanicka/Amazonek 80 a 2.000.000 zł
10. Bory Morawickie 28 a 588.000 zł
11. Gaj gm. Mogilany 92 a 3.220.000 zł

12. Brzezie E−7 narożna 93 a 1.200.000 zł
13. Brzezie E−7 narożna 47 a 560.000 zł
14. Słomniki 28 a 345.000 zł

WYBRANE DOMY:
15. Okazja, Trąbki, nowy 140 m2, st. deweloperski +

gospodarczy 110 m2 zabudowy, st. sur.
zamknięty, dz. 15 a 460.000 zł

16. Cianowice, dobra cena, parter, 85 m2, wykoń−
czony w dobrym standardzie, poddasze
surowe, piwnice wysokie 3 m, 10 a zagospoda−
rowane, wyłożone kostką 640.000 zł

17.Libertów, 230 m2, stan sur. otwarty, 2 garaże,
dz. 13 a, położona na wzgórzu w otoczeniu
nowych domów 670.000 zł

18. Gaj, okazyjna cena, ciekawa aranżacja wnętrz,
stan deweloperski, działka ogrodzona 630.000 zł

SPRZEDAŻ
Mieszkania

����� ul. Bobrzyńskiego, Ruczaj 65m2, 3-pokojowe, komfortowe o wy-
sokim standardzie wykończenia, II/V p., z windą. W cenie indywi-
dualnie projektowana zabudowa kuchni ze sprzętem AGD. Osie-
dle monitorowane, ogrodzone. Cena 564.000 zł - do negocjacji.
Tel. 0503-167-532, 0696-037-603

����� ul. Bosacka, Stare Miasto 84 m2 w dwupiętrowej kamienicy,
3-pokojowe + kuchnia, balkon. W pokojach i przedpokoju par-
kiet, w łazience panele i terakota. Okna drewniane. Instalacja elek-
tryczna wymieniona we wszystkich pomieszczeniach. Sufity pod-
wieszane. Cena 630.000 zł - do negocjacji. Tel. 012-357-62-52

����� ul. Chmieleniec, Ruczaj 50m2. Cena 345.000 zł. Tel. 0502-439-
701

����� Chrzanów os. Trzebińska, 3-pokojowe, kuchnia 60,5 m2, balkon,
piwnica. Super dojazd do Krakowa. Cena 210.000 zł. Tel. 0509-
674-968

����� ul. Dunin-Wąsowicza 133 m2, 4- pokojowy apartament w ka-
mienicy z lat 30., kuchnia, łazienka z toaletą, garderoba, obszer-
ny hol, loggia i balkon. Mieszkanie gruntownie wyremontowa-
ne. Cena 1.596.000 zł. Tel. 0600-285-658

����� ul. Jasińskiego 25 m2, jednopokojowe, do zamieszkania od za-
raz. Cena 170.000 zł do negocjacji. Pilne! Tel. 072-180-64-64

����� Katowice, Brynów, południowa dzielnica Katowic 56 m2, 3-po-
kojowe, VII/XI p., balkon, kuchnia widna, umeblowana ze sprzę-
tem AGD. Możliwość pozostawienia umeblowania w pokojach,
na podłogach w pokojach panele, w kuchni, przedpokoju, łazience
na balkonie kafelki, nowe okna PCV, w przedpokoju dwie szafy
wnękowe Instalacje wod. - kan., gaz po wymianie, telefon, szyb-
ki Internet, TV. Cena 215.000 zł - do niewielkiej negocjacji.
Tel. 0600-099-783

����� al. Kijowska, Krowodrza 49 m2, słoneczne, piwnica, balkon,
 Internet, telefon. Cena 435.000 zł - do negocjacji. Tel. 0601-685-
376

����� ok. al. Kijowskiej 36,5 m2, parter, 1-pokojowe, jasna kuchnia,
przedpokój, łazienka, własność hipoteczna. Cena 270.000 zł.
Tel. 0509-119-054

����� ul. Komandosów, Dębniki 45 m2, po generalnym remoncie, wy-
posażone w sprzęt AGD, meble kuchenne. Salon z aneksem ku-
chennym. W łazience kabina i podgrzewana podłoga. Loggia
i piwnica. Cena 350.000 zł. Tel. 0505-136-627

����� Krowodrza - Prądnik Biały Zach. 86 m2, 4-pokojowe, wysoki stan-
dard, I p. Cena 720.000 zł - do negocjacji. Tel. 0602-742-274

����� ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 71,4 m2, 2-pokojowe, jasna kuch-
nia, łazienka, hall, jasne, przestronne, budynek z 2007 r.,
stan deweloperski. Cena 495.000 zł. Tel. 0660-750-296

����� ul. Lea, ok. ul. Urzędniczej, Krowodrza 91 m2, przestrzenny apar-
tament dwupoziomowy w stanie do wykończenia, rozkład funk-
cjonalny: 1 poziom - pokój dzienny + kuchnia z możliwością
wydzielenia ( 35 m2), garderoba, łazienka, 2 poziom - 2 sypialnie,
łazienka, garderoba Cena 773.500 zł. Tel. 0604-122-448

����� ok. ul. Lea/Piastowskiej 96 m2, dwupoziomowe II/III p. w kamie-
nicy, częściowo do wykończenia (II poziom), nadbudowa
z lat 90., hipoteczne, wolne od zaraz. Cena 650.000 zł. Tel. 0605-
627-572

����� ul. Lubostroń, Dębniki 35 m2, 1-pokojowe z miejscem posto-
jowym, I p., budynek z 2002/2003 r. W cenie mieszkania meble
kuchenne w zabudowie wraz ze sprzętem oraz miejsce posto-
jowe. Cena 289.000 zł. Tel. 0510-203-715 - właściciel, bezpo-
średnio

����� ul. Łepkowskiego, Prądnik Czerwony 69 m2, 4-pokojowe, kuch-
nia, WC, łazienka, IV p., winda. Cena 380.000 zł - do negocjacji.
Tel. 0601-539-184

����� ul. Meiera, Górka Narodowa 55 m2, VI/IX p. 2- pokojowe + od-
dzielna, jasna kuchnia, łazienka, przedpokój, balkonu. Istnieje
możliwość dokupienia miejsca parkingowego w garażu podziem-
nym pod blokiem. Stan deweloperski, okna drewniane, drzwi we-
wnętrzne białe, drzwi zewnętrzne antywłamaniowe. Ekspozycja
okien - północ, południe. Mieszkanie dostępne od zaraz, opo-
miarowane. Cena 368.000 zł. Tel. 0602-69-73-59

Masz problem z nieruchomością?
Zapytaj prawnika w portalu KRN.pl

Nowy dom sprzedam.
Kraków – Sidzina ulica Petrażyckiego.
Nowy dom sprzedam.
Gaj – gm. Mogilany, ulica Zadziele.

Telefon 602 755 654

Lokal mieszkalny, parter 26 m2

ul. Korzeniowskiego,
pokój, łazienka, aneks kuchenny

Cena 5700 zł netto/m2

Tel. 0669−670−671
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����� Os. Na Lotnisku 44 m2, 2-pokojowe, II/IV p., jasna kuchnia, szafa
wnękowa, w pełni umeblowane. Blok ocieplony, odświeżony, po
remoncie. Cena 290.000 zł. Tel. 0609-511-339

����� Os. Oficerskie 40 m2 1-pokojowe. Cena 400.000 zł. Tel. 0608-
586-623, 012-413-20-71

����� ul. Palacha, Azory 56 m2, bardzo wysoki standard wykończenia,
do zamieszkania, wykończone, wyposażone, łazienka + osobno
toaleta, podgrzewane posadzki, sauna. piwnica Cena 370.000 zł.
Tel. 0660-237-667

����� ok. ul. Pasterza, Prądnik Czerwony 76 m2, 4-pokojowe, duże,
przestronne, słoneczne, loggia z widokiem na ogród. okna i pod-
łogi drewniane. Teren ogrodzony, spokojne, ciche miejsce. 4 km
do Rynku Głównego, doskonały punkt komunikacyjny. W pobli-
żu szkoły, przedszkola, sklepy. Cena 540.000 zł. Tel. 0509-933-
660

����� ul. Piastowska/Lea, Łobzów 77 m2, idealna lokalizacja, piękne,
słoneczne, parkiety dębowe, kominek, duże ustawne pokoje, od-
dzielna duża, jasna kuchnia, z tyłu kamienicy ogródek, domofon,
ogrodzona posesja. Cena 645.000 zł. E-mail szlachtowskiego@go-
oglemail.com

����� ul. Racławicka, Krowodrza 20 m2, garsoniera z balkonem, za-
chodnia ekspozycja, w dobrym stanie, urządzona i wyposażona
Cena 175.000 zł. Tel. 0788-994-352

����� ul. Senatorska, Salwator 53 m2 2-pokojowe  bardzo  ładne, ustaw-
ne dwupokojowe mieszkanie, łazienka 4m2, jasna kuchnia I/IV p.
w bloku z cegły. Telefon, kablówka, CO. Bardzo dobre zaplecze
handlowo-usługowe. Do generalnego remontu. Cena 540.000 zł.
Tel. 0664-177-718

����� ul. Skarżyńskiego, Czyżyny 65 m2, 3-pokojowe, ładna łazienka
+ osobne WC. W mieszkaniu piękne parkiety, gładź, wymienione
okna. Zabudowa kuchni.. I p. duży balkon, duża piwnica, blok z
1993 r. Dodatkowo samodzielny garaż w bloku + miejsce parkin-
gowe. W pobliżu korty tenisowe, park AWF. Bardzo dobra komu-
nikacja. Cena 450.000 zł. Tel. 0604-933-015

����� ul. Skawińska, Kazimierz 48 m2, apartament, 2-pokojowe + aneks
kuchenny, balkon, II p., winda w budynku. Cena 925.600 zł.
Tel. 0660-750-296 - bezpośrednio

����� ul. Soroki Kliny 71 m2, wyposażone, bardzo ładne, komfortowe,
dwupoziomowe. do zamieszkania-kuchnia z zabudową i pełnym
sprzętem AGD, łazienka wyposażona, 2 garderoby podłogi- par-
kiety i marmur + terakota, alarm, drzwi antywłamaniowe. bal-
kon, okna i drzwi drewniane Cena 485.000 zł. Tel. 0691-513-500

����� ul. Szlak, Stare Miasto 100 m2, 4-pok., 2 łazienki, kuchnia
i 2 przedpok., 2 balkony oraz 2 wejścia z klatki schodowej, wy-
mienione wszystkie instalacje oraz wzmocniony strop. Wys. 3,4m
(antresole w dwóch pokojach), idealne do podzielenia na
2 mniejsze mieszkania o pow. 60 m2 i 40m2, piwnica o pow. 14 m2.
Cena 850.000 zł Tel. 0602-416-304

����� ul. Szuwarowa 93 m2, piękny widok, wysoki standard, możli-
wość dokupienia garażu. Cena 660.000 zł. Tel. 0600-443-606

����� ul. Szuwarowa/Bobrzyńskiego 71,7 m2. Cena 521.689 zł.
Tel. 012-25-25-334, 0608-555-047

����� ul. Szuwarowa/Bobrzyńskiego 70,4 m2. Cena 512.000 zł.
Tel. 012-25-25-334, 0608-555-047

Masz problem z nieruchomością?
Zapytaj prawnika w portalu KRN.pl

Bochnia 32−700
ul. Fischera 12 A
tel. 014/612 44 48

Kraków 31−503
ul. Lubicz 27 A
tel. 012/422 93 89

www.daniec.com                          biuro@daniec.com

BOCHNIA CENTRUM
ul. STORYNKA 10

mieszkanie 2−pokojowe
z jasną kuchnią,
wyposażone,
o pow. 45 m2, III/III,
NOWY BUDYNEK (2001 r.)
 
GORĄCO POLECAM
259 000 zł
WYJĄTKOWA LOKALIZACJA

tel. 508 058 640  

Cikowice k. Bochni
działka 78 ar: łąka (49 ar)
i część budowlana (29 ar)
położona w centrum
przy drodze asfaltowej,
uzbrojona,
idealna na 2 domy

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ
240 000 zł

tel. 508 058 639

BRONOWICE MAŁE

Dom piętrowy pow. 135 m2. Dz.  3,3 a. Parter: osobne
wejście, 2 pokoje, łazienka, wc, możliwość prowadzenia

dział. gosp. Piętro: 2 pokoje, kuchnia, łazienka. Parterowy
budynek widoczny na lewym zdjęciu wchodzi w skład

nieruchomości (pow. ok. 60m2 – do remontu).
Tel. 504 85 23 55 (właściciel)

Mały dom z garażem, z możliwością rozbudowy,
składający się z dwóch pokoi, jasnej kuchni
i przynależności, całkowicie podpiwniczony,
media: prąd, gaz, woda miejska, szambo,

kanalizacja w budowie, działka 3 ary,
ogrodzony, dotąd użytkowany, Zielonki,

cena 400.000 PLN
sprzeda na zasadach wyłączności:

„Realność” Pośrednictwo w Obrocie
Nieruchomościami S.C., tel.: 012-633-15-49,

tel./fax: 012-632-37-96,
poniedziałek - piątek 11.00-18.00;

e-mail: realnosc@kki.pl
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− kupno, sprzedaż, wynajem
 nieruchomości

− ubezpieczenia nieruchomości
− ubezpieczenia
− pomoc w kredytach

ROK ZAŁOŻENIA 1990
Biuro Nieruchomości „Grand”
ul. Wrocławska 13 a
30−006 Kraków
tel./fax 012 633−79−08, 012 632−16−90
e−mail: grandparadise@poczta.onet.pl
www.grand.krn.pl

ZAPRASZAMY

SPRZEDAŻ
Balice działka 84 a
komercyjno usługowa,
cena 3 mln zł

„TENIA” s. c.

Nieruchomości

ul. Starowiślna 75

tel. 012/422 84 88

0604 402 595

www.tenia.com.pl

Sprzedaż:
Apartamenty, mieszkania przy Plantach

Wynajem:
Lokal handlowy 167 m2 ul. Podwale
Atrakcyjny lokal ok.300m2 pod PUB,
klub itp.

ul. Łobzowska 35/1
tel.012/631−76−20 / 21�

0506−111−900�
www.albion.krakow.pl

����� Warszawa, Ursynów 131 m2, bardzo przestronne, kuchnia otwarta
na jadalnię i salon. 3 sypialnie, 2 łazienki, garderoba. Kuchnia
kompletnie wyposażona Z balkonu zejście do ogródka. Okna drew-
niane, szafy wnękowe, drzwi antywłamaniowe. W mieszkaniu
zainstalowany jest system ochronny. Osiedle strzeżone, monito-
rowane, zamknięte. Cena 1.120.000 zł. Tel. 0507-040-409

����� Warszawa, Tarchomin 53 m2, jasna kuchnia ze sprzętem AGD
(pralka w zabudowie, lodówka, zlew i kuchenka), pokoje ume-
blowane, duża szafa wnękowa z przesuwanymi drzwiami. W po-
kojach panele w kuchni, łazience i przedpokoju terakota wyso-
kiej jakości. Osiedle zamknięte strzeżone, miejsce garażowe w pod-
ziemiach bloku. Cena 397.950 zł. Tel. 0602-203-484

����� Warszawa Śródmieście 28 m2, 2-pokojowe, o przestronnym ukła-
dzie w samym centrum Warszawy z ekspozycją wschodnią. V p.,
bez konieczności remontu lub odnowienia. Cena 355.000 zł - do
negocjacji. Tel. 0608-204-698

����� Warszawa, Bielany 65 m2, 4-pokojowe, I/X p., mieszkanie do re-
montu, budynek po remoncie, wymienione instalacje i okna, odno-
wiona elewacja, na podłodze parkiet dębowy. Cena 468.000 zł.
Tel. 0782-594-349

����� os. Widok, Krowodrza, do Rynku Głównego 15 min. 56 m2

+ duża loggia + spiżarnia 2 m2 + piwnica. Osobno łazienka i
toaleta, po remoncie, pełna zabudowa, miejsce parkingowe.
Doskonała komunikacja tramwajowa i autobusowa. Cena 390.000 zł
- do negocjacji. Tel. 0662-433-150 - właściciel

����� Wola Duchacka 53 m2, 3-pokojowe, słoneczne, IV/IV p., zabudo-
wana kuchnia, szafy, flizy. Cena 350.000 zł lub zamienię na dwa
oddzielne. Tel. 0604-893-269

����� Wrocław, Śródmieście 89 m2 w kamienicy 89 m, do remontu,
pilnie, tanio. Cena 380.000 zł. Tel. 0603-137-907

����� ul. Wysłouchów Podgórze Duchackie, Kurdwanów Nowy, 39,10 m2,
1-pokojowe, oddzielna jasna kuchnia z jadalnią, wykończone, za-
dbane, do wejścia, balkon, piwnica. Nowe okna drewniane, panele
w pokoju i korytarzu, w kuchni i łazience flizy i terakota. W cenie
szafa wnękowa. Cena 288.000 zł. Tel. 0606-472-881

����� ul. Wysockiej k./parku AWF 64 m2, 2-pokojowe + kuchnia + gar-
deroba, przestronne, jasne, II p., cegła. Cena 431.000 zł - do ne-
gocjacji. Tel. 0693-652-585

����� Żabiniec, 44 m2 + 12 m2 tarasu, 2-pokojowe, parter, 4-letnie,
własność hipoteczna, drzwi i rolety antywłamaniowe.
Cena 450.000 zł do negocjacji. Bezpośrednio. Tel. 0696-013-885

Domy
����� Brzegi 154 m2, na działce o pow. 8 a, jednorodzinny, 6 pokoi,

kuchnia, spiżarka, 2 łazienki, kotłownia, garaż. Cicha i spokojna
okolica, droga wewnętrzna, asfaltowa, gminna W cenie dom
w stanie surowym otwartym + 6 kubikowe szambo oraz wylane
betonowe tarasy. Termin oddania lipiec 2008. Cena 415.000 zł.
Tel. 0513-013-411

����� ok. Dąbrowy Tarnowskiej nad Dunajcem, drewniany, 60 m2,
na działce o pow. 24 a, w trakcie modernizacji, dojazd asfaltowy.
Cena 78.000 zł - do negocjacji. Tel. 0508-559-595

����� Giebułtów 12 km od Rynku Głównego w Krakowie, nowy, wol-
nostojący, stan deweloperski, 6-pokojowy, 2 łazienki, na ogro-
dzonej działce o pow. 7 a. Cena 910.000 zł. Tel. 0512-447-526

����� Giebułtów, (gm. Wielka Wieś) 239 m2, działka 7 a, 11 km od
centrum Krakowa. Dojazd utwardzoną drogą gminną Pow. użytk.
190 m2 + garaż 25 m2 + piwnica 25 m2 + strych Parter- wiatro-
łap, hall, kotłownia, łazienka, kuchnia, salon z wyjściem na taras,
gabinet, garaż, piętro - 4 sypialnie, hall, łazienka, 2 balkony.
Zakończenie inwestycji sierpień 2008r. Cena 910.000 zł. Tel. 0512-
447-526

Masz problem z nieruchomością?
Zapytaj prawnika w portalu KRN.pl

25 tys. zł za ar                        Kontakt: 602 120 402
biuro@satellitedevelopment.pl

Do sprzedania:
Działka w Karniowicach  o powierzchni 20 arów

� budowlana
� pięknie położona
� widokowa
� płaska
� z dostępem do drogi
� do Rynku Głównego

ok. 18 km
� malownicze okolice:

Dolina Będkowska,
Bolechowicka,
Kluczwody

Pośrednictwo Nieruchomości ABESTA−DOM
ul. Królowej Jadwigi 154, 30−212 Kraków

tel. (012) 425−25−17, 0602 24−97−97

ATRAKCYJNE OFERTY
1) KAMIENICA Kraków − ul. J. Piłsudskiego, 650 m2,

7 arów, (apartamenty, biura, hotel) 8.500.000 zł

2) WOLA JUSTOWSKA – ul. Zakamycze – pod M 4
– 55 arów, wszystkie media. 60.000 zł/a

3) WOLA JUSTOWSKA, ok. ul. Kasztanowej, dom nowy,
wykończony, 200 m2, 7 a. atrakcyjne położenie
i architektura 3.700.000 zł

4) OS. PODWAWELSKIE, ul. Komandosów, 38 m2,
2−pokojowe, jasna kuchnia, balkon, II/IV p., po remoncie
270.000 zł

− REJON ZABIERZOWA – FKN 15570
kompleks 5 działek budowlanych od 20−arów

− REJON WIELICZKI – FKN 15297
4 działki budowlane, 7−arowe, 98.000 zł

− REJON KRZESŁAWIC – FKN 15345
działka inwestycyjna, 34−arowa, 1200 m2 PUM

FIRMA
KONTRAKTY

NIERUCHOMOŚCI
al. Grottgera 2

Kraków
(12) 2920015
0507 114 457

www.fkn.com.pl
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����� Glinica, Lubliniec 160 m2, na działce o pow. 17 ha, na działce
znajduje się dom oraz budynek gospodarczy. Cena 200.000 zł -
do negocjacji. Tel. 0608-457-379

����� Gnojnik 50 m2, na działce o pow. 33 a, (budowlano - rolna w
jednym kawałku, w kształcie trapezu). Na działce jest stary dom
drewniany (z nadanym numerem) do kapitalnego remontu lub
wyburzenia, zabudowanie gospodarcze (drewniana stodoła) oraz
piwniczka. Dojazd drogą asfaltową. Na działce woda, prąd, gaz
w odległości 100 m. Cena 95.000 zł. Tel. 0501-510-225

����� Grobla, ok. Nowego Brzeska, 30 km od centrum Nowej Huty,
piętrowy z cegły, kryty blachą, pow. 160 m2, dla dwóch rodzin,
wszystkie media, częściowo podpiwniczony, na działce o pow.
30 a, ogrodzonej, z sadem i krzewami ozdobnymi. Cena 590.000 zł.
Tel. 0880-076-266

����� Kryspinów 247 m2, na działce o pow. 7 a, Wykonany z pustaków
ceramicznych Porotherm. Dom posiada 3 łazienki, garaż na
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